РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Исаклинский
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДВА КЛЮЧА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 октября  2018  года № 89
О подготовке документации по планировке территории(проект планировки территории  содержащий проект межевания территории)
для строительства объекта АО «Самаранефтегаз» 540811 «Сбор нефти и газа со скважины № 20 Кармалкинского месторождения».

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях планировки территории для строительства объекта АО «Самаранефтегаз» 540811 «Сбор нефти и газа со скважины № 20 Кармалкинского месторождения» Администрация сельского поселения Два Ключа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Подготовить документацию по планировке территории для строительства объекта АО «Самаранефтегаз» 540811 «Сбор нефти и газа со скважины № 20 Кармалкинского месторождения»  на территории  сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области

   2.Опубликовать настоящее постановление в газете «  Официальный вестник сельского поселения Два Ключа» и на официальном сайте сельского поселения.

    3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

    4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава сельского поселения Два Ключа

муниципального района Исаклинский

                          П.А.Долганов